

Obiectivul: Reparația sălii de sport a Instituției Publice Teoretice Pelinia, situate pe adresa s Pelinia, str.M. Eminescu nr.13, r-nul Drochia"

Obiectul: PRIMARIA COMUNEI PELINIA

Devizul: Reparația sălii de sport a Instituției Publice Teoretice Pelinia, situate pe adresa s Pelinia, str.M. Eminescu nr.13, r-nul Drochia"

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-02-24

Valoarea de deviz 1 149 171,29 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Usi si ferestre				
1	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (cu 3 camere,coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R= 0,63 m2C'/Vt, conductibilitatea K = 1,6 Vt/m2k.F-1).	m2	6,8000	5 732,51	38 981,05
					69,30	471,24
2	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (PVC ,шир 250 мм)	m	7,0000	168,73	1 181,11
					22,68	158,76
		TOTAL Capitolul 1.Usi si ferestre				40 162,16
		Inclusiv salariul				630,00
3		Supapa ПO-400 firma VENTS	buc	4,0000	9 600,00	38 400,00
					0,00	0,00
4	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (cu 3 camere , coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R=0.63 m2C'/Vt, conductibilitatea K =1,6Vt/m2k,U-1, U-2).	m2	9,3000	3 612,92	33 600,18
					66,78	621,05
		Capitolul 2.Vitraliu				
5	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu (cu 3 camere,coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R= 0,63 m2C'/Vt, conductibilitatea K = 1,6 Vt/m2k V-1).	m2	93,4800	3 753,05	350 835,55
					47,25	4 416,93
6	CK07A	Glafuri pina la 35 cm latime , montate la ferestre din lemn (Pervaz din lemn latimea de 670 mm,gr 42 mm)	m	44,8000	260,61	11 675,33
					20,16	903,17
7	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (" Аква -Эмаль ").	m2	58,2400	87,94	5 121,86
					63,00	3 669,12
		TOTAL Capitolul 2.Vitraliu				367 632,74
		Inclusiv salariul				8 989,22
		Capitolul 3.Pardoseli				
8	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (termobeton Y=250 kg /m3)	m3	14,5300	2 660,40	38 655,61
					283,50	4 119,26
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (gr.3.5 cm).	m2	290,6000	103,65	30 120,69
					44,10	12 815,46
10	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	290,6000	17,48	5 078,24
					7,56	2 196,94
11	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (gr.2mm)	m2	290,6000	156,68	45 530,63
					14,74	4 284,03
12	CG56A1 k=8	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime	m2	-290,6000	121,49	-35 304,41
					10,08	-2 929,25
13	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (covor de vinil "Taraflex Sport " gr.6.2mm)	m2	290,6000	999,27	290 388,01
					200,97	58 401,88
		TOTAL Capitolul 3.Pardoseli				374 468,76
		Inclusiv salariul				78 888,31

14	Articol	Marcaj Bascet	set	1,0000	17,00	17,00
					0,00	0,00
15	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	32,0000	150,32	4 810,24
					107,10	3 427,20
16	IzF55E	Termoizolarea exterioară glafurilor, a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată minerală (vata minera Y=120 -140 kg /m3 ,gr.30mm; corniera perforata de aluminiu -71,0 m; consum ;9 dihluri la 1 m2)	m2	32,0000	338,66	10 836,99
					184,15	5 892,77
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor ("Supraton Lux")	m2	32,0000	6,64	212,48
					1,89	60,48
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa lavabila p/u) lucrari exterioare)	m2	32,0000	52,87	1 691,78
					34,65	1 108,80
19	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (latimea 460 mm).	m	24,7000	297,25	7 342,08
					25,20	622,44
20	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.(latimea 360 mm).	m	15,5000	277,25	4 297,38
					25,20	390,60

Total manopera (ore)	1 597,3154
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		883 471,78
Asigurari sociale	24,0000%	24 151,41
Total		907 623,19
Cheltuieli de transport	4,0000%	31 150,21
Total		938 773,40
Cheltuieli de regie	1,0000%	9 387,73
Total		948 161,13
Beneficiu de deviz	1,0000%	9 481,61

Total General fara TVA	957 642,74
TVA (20%)	191 528,55
TOTAL GENERAL	1 149 171,29
Inclusiv salariul	100 630,87

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)